
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/730/xxxvii-361-22

XXXVII/361/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 23.05.2022

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny środków
trwałych na rzecz PKP S.A.

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., ul. Targowa 74, 03-734
Warszawa, KRS 0000037568 - Zakład Linii Kolejowych w Bydgoszczy, ul. Zygmunta Augusta 1, 85-082
Bydgoszcz, REGON 017319027-00378, darowizny następujących środków trwałych przy inwestycji
„Budowa przejścia pieszo-rowerowego przez tory kolejowe w ciągu ul. Leśnej w Nowej Wsi Wielkiej”, o
wartości  1.399.863,00  zł,  dofinansowane z  Rządowego Funduszu  Inwestycji  Lokalnych  w kwocie
1.292.730,00 zł:
1) przejazd drogowo-kolejowy o wartości 126.456,21 zł,
2) urządzenia oświetleniowe o wartości  125.028,96 zł,
3) urządzenia sterowania ruchem kolejowym o wartości 1.148.377,83 zł.

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Na terenie gminy została zrealizowana inwestycja pn. „Budowa przejścia pieszo-rowerowego przez
tory kolejowe w ciągu ul.  Leśnej w Nowej Wsi Wielkiej” o wartości  1.399.863,00 zł.  Została ona
dofinansowana ze środków, które wpłynęły do Gminy z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w
kwocie 1.292.730,00 zł. Pozostała kwota wysokości 107.133,00 zł została sfinansowana z budżetu
gminy. Środki trwałe w ramach tej inwestycji, które mają być przedmiotem darowizny na rzecz PKP
Polskie  Linie  Kolejowe S.A.,  ul.  Targowa 74,  03-734  Warszawa,  KRS  0000037568 -  Zakład  Linii
Kolejowych w Bydgoszczy, ul. Zygmunta Augusta 1, są następujące:
1) przejazd drogowo-kolejowy o wartości 126.456,21 zł,
2) urządzenia oświetleniowe o wartości  125.028,96 zł,
3) urządzenia sterowania ruchem kolejowym o wartości 1.148.377,83 zł.
Inwestycja „Budowa przejścia pieszo-rowerowego przez tory kolejowe w ciągu ul. Leśnej w Nowej Wsi
Wielkiej” ma służyć poprawie bezpieczeństwa dla osób z niej korzystających. 

metryczka

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/730/xxxvii-361-22


Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 23.05.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 08.06.2022 10:59
Liczba wyświetleń: 241


